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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DIIOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENBORE TIRANE

NOTER ANILA
ADRESA NR.I0,
AURORA, NR.1,
TEL: 676049924

Q. KAUPI
RESHIT COLLAKU,
NR.8

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3551 Nr. koleksioni: 2160

Tirane me 23/12/2020

ligjet referuese:

I .Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 “KDdi Civil i Repuhlikës së ShqipCrisC”, I ndrysliuar

2.Ligji Hr. 9887, date 10/03/2008 “Per ubrojtjen e te dlieiiave personale”, i ndryshuar

3Ligji nr. 110, date 20)12)2018 “Per NoterinC’
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KONT4TE SHITJE KUOTE KAPITALL

( TESHOQERISE “S.HP1RKING”SfI.P.K)

Sot, me datO 2 /1/ ‘.2 , para ineje Notere ANILA Q. KACUPI. anOtare nC DliomOn
KombOtare to NoteriO, Dga Vendore TIRANE, me zyrO no adreson Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8, u paraqit personalisht:

SFIITES:
Blendi Sulal, atOsia Bujar, amOsia Ludmira, shtetas Shqiptar, lindur nO Tirane dhe banues nO TiranO, inc
adresO 1-l.H.DaIIiu; Nd. 57; NjOsia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016; TiranO, hndur mO
13/03/1992, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotOsi to plot0 juridike pOr tO vepruar, pOr identitetin e
tO cilit u garantova me Leternjoflim ID nr. 028553290 dhe w. personal J203 130780,

BLERES:
Ditmir Harusha, atOsia isa, amOsia Fatmire, shtetas Shqiptar, lindur nO ShkodOr dhe hanues nO ShkodOr, me
adreso Dobrac; Nd. 202; Rrethinat; Dohraç; 4015; ShkodOr, lindur mO 16/07/1995, gjendja civile “beqar”,
madhor, me zotOsi tO plotO juridike per te vepruar, per identitetin e tO cilit u garantova me Leteriijoftim ID
nr. 033720007 dhe nr. personal J50716104P,

Pasi verifikova statusin ligjor to palOve to siperpOrmendura, UnO Noterja konstatova se ato janO nO
pOrputhje to plotO me ligjin. PalOt kontraktuese, me vullnetin e tyit tO lirO e tO plotO, (luke IU pernibajtur
dispozitave tO Kodit Civil tO RepublikOs sO ShqipOrisO neal 705 e vUues i tij, si due Ligjit 990!, datO
14.04.2008 “POr TregtarOt dhe Shoqorito Tregtare”, bien dakord dhe kOrkojnO nga UnO Noterja rcdaktimin
e Kontrates sO Shitjes to kuotave to kapitalit to ShoqOrisO “ 5.11 PARKING” Sh.p.k. me NUIS
M01510029E, sipas kushteve dhe pOrcaktimeve liajore tO mOposhtme:

ShitOsi Blendi Sulaj dhe blerOsi Ditmir Harusha janO ortakO to shoqOrisO “S.H Parking” sh.p.k., inc
NUIS MOl 5 10029E ku z. Blendi Sulaj zotOron 50% (pesOdhjetO perqind) tO kuotave, (tIle z. Ditmir
Harusha zotOron 50% (pesodhjetO pOrqind), to kuotave tO shoqOrisO, dhe tO dy palët kontraktorc zotOrojnO
sO bashku 100% (njOqind pOrqind) to kuotave to kapitalit themeltar tO shoqOrisO.

Kapitali themeltar i kOsaj shoqOrie sipas ektraktit tO tO dhOnave tO regjistrit tregtar OslnO 10,000 lekO
(dhjetO mijO), kuota qO do tO shitet OshtO 50% (peseclhjetO pOrqind) e kOsaj viere, pra nO vierOn 5.000 (pesO
mijO) lekO.
Kuotat e ortakut z. Blendi Sulaj, palOt bien dakort qO E’i shiten ortakut z. Ditmir Harusha nO vlerOn c
S ipOrcituar.

Vendirni nr. ( dt. I .I.c i AsamblesO sO POrgjithshme tO OriakOve to
shoqOrisO”S.N Parking” sh.p.k., “POr mirati Din e sbitjes sO kuotave to ortakut Blendi Stilnj” OshtO pjesO
integrale e kOsaj kontrate dhe i bashkOlidhet secilOs kopje to saj.
Efektet e kOsaj kontrate flllojnO nga data e nOnshkrimit to saj, sot mO 23.12.2020.

NENI 13

SJLPARKING
Sh.p.k.

NUIS M01510029E
TIRANE -
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes tO kuotave O kapitalit u Iexua nga unO Noteija me zO tO lane (Ike nO mOnyrC to qartO
nO prani to PalOve kontraktuese; tO cilet mO dekiaruan se e kuptuan pOrrnbajtjen e saj dhe meqenOse
shprehin vuilnetin e tyre tO lirO e tO ploto, u njohOn dhe I kuptuan efèktet e saj jinidike, e nOnshkruajnë ale
rregullislu pOrpara meje Noteres.
13.2 Une Noterja, verifikova identitetin e palOve nOpOrrnjet clokumenteve to identitetit dhe pasi e gjeta
pOrmbajtjen e aktit notenal to mOsipOim, nO perpuibje tO plotO me nenin 62 tC ligit in. I 0, datO 20.12.2018
“POr Notenine”, vOrtetoj nOnshknimin e lyre.
13.3 NO zbatim IC Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Per rnbrojljen e tO dhOnave Personale”, unO Notenja
deklaroj se do tO niaj dhe pOrpunoj tO dhOnat personale tO subjekteve tO kOsaj koutrate, nO mOnyrO to drejte
dhe tO ligjshme.
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